フローセンサ SFAW
2	  www.festo.jp/catalogue/sfaw	 201707
-V-	 New
フローセンサ SFAW
特　長
総　合
SFAWは工業用パイプやターミナル
内の液体の流速、量、温度の測定

-V-	 New
フローセンサ SFAW
型式データ - 型式構成品
型式コード
グリッド寸法	 [mm] 40 条　件 コード 入力コード
M 製品番号 8022000
機　能 フローセンサ SFAW -SFAW
M 最大流量測定範囲	 [l/min] 32 -32
100 -100
O 測定変数 なし
温　度 T
M コネクタタイプ（入力） 雌ねじ -T
クランプターミナルコネクタ -C
ホース用バーブニップル 4 -S
ユーザ設定接続 1 -X
O 標準コネクタ（入力） なし
DIN32676 2 3 S5
コネクタサイズ（入力） 標　準
雌ねじG1/2 4 5 6 7 G12
雌ねじG3/4 4 5 6 G34
雌ねじG1 5 6 7 8 G1
雌ねじR1/2 4 5 6 7 R12
雌ねじR3/4 5 6 7 R34
雌ねじR1 5 6 7 8 R1
雌ねじNPT1/2 4 5 6 7 N12
雌ねじNPT3/4 5 6 7 N34
雌ねじNPT1 5 6 7 8 N1
内径Φ13ｍｍホース用 4 5 9 aJ 13
内径Φ19ｍｍホース用 4 5 8 9 aJ 19
クランプターミナルコネクタDN15 aA 15
クランプターミナルコネクタDN20 aB 20
M コネクタタイプ（出力） 入力用 aC -E
雌ねじ -T
クランプターミナルコネクタ -C
ホース用バーブニップル 4 -S
ユーザ設定接続 aC -X
O 標準コネクタ（出力） なし
DIN32676 aD aE S5
コネクタサイズ（出力） 雌ねじG1
雌ねじG1/2 aF aG aH G12
雌ねじG1/2 aF aG aH G34
雌ねじG1 aF aG aH G1
雌ねじR1/2 aF aG aH R12
雌ねじR3/4 aF aG aH R34
雌ねじR1 aF aG aH R1
雌ねじG1 1/2 aF aG aH N12
雌ねじNPT3/4 aF aG aH N34
雌ねじNPT1 aF aG aH N1
内径φ13ｍｍホース用 aF aI bJ 13
内径φ19ｍｍホース用 4 aF aI bJ 19
クランプターミナルコネクタDN15 aA 15
クランプターミナルコネクタDN20 aB 20
型式記入欄
8022000 SFAW – – – – – – – –
201707	  www.festo.jp/catalogue/sfaw	 13
-V-	 New
フローセンサ SFAW
型式データ - 型式製品
型式コード
条　件 コード 入力コード
取付方法 なし
直接取付 -W
M 電気出力1 PNP, NPN, IO-Link -PNLK
電気出力2 PNPまたはNPN bA -PN
PNP, NPN, 0～10V, 1～5V, 4～20mA -PNVBA
O 電気出力3 なし
0～10V, 1～5V, 4～20mA bB -VBA
M 配線方式 M12プラグ, Aコード -M12 M12
O アクセサリ なし
ストレートソケット, ケーブル2.5m +2.5S
ストレートソケット, ケーブル5m +5S